1) Kính xin quý bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo LƯU THANH YẾN
sinh ngày 18 tháng 10 năm 1974 đã chia tay chúng ta và vĩnh viễn ra đi lúc 8:30 tối ngày
12 tháng 7 năm 2022 tại Sàigòn Việt Nam (Nhầm ngày 14 tháng 6 năm Nhâm Dần)
hưởng dương 48 tuổi được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình của bạn đạo Lưu Thanh Yến xin thành kính cảm ơn quý bạn đạo.

2) Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho Bà NGUYỄN THỊ NGÔN,
thân mẫu của bạn đạo Nguyễn Thành Điệu, sanh năm 1941, mất lúc 5:00 sáng ngày 10
tháng 7 năm 2022 (nhằm ngày 12 tháng 6, năm Nhâm Dần, ÂL), hưởng thọ 82 tuổi, tại
thị trấn Mái Dầm, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, VIETNAM được siêu thăng tịnh
độ.

Nguyễn Thành Điệu và gia đình xin thành thật cám ơn.